Uchwała Nr 5/2010

Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

z dnia 30 września 2010 r.

w sprawie: organizacji roku akademickiego 2010/2011 dla uczestników studiów doktoranckich w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach 

Na podstawie art. 62 ust. 1 pkt 4 Ustawy z dnia 27 lipca 2005r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.), § 38 ust. 1 pkt 5 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach oraz w związku z korespondencją Ministerstwa Zdrowia Departamentu Nauki i Szkolnictwa Wyższego dotyczącą nowelizacji Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 20 października 2005 r. w sprawie specjalizacji lekarzy i lekarzy dentystów (Dz. U. Nr 213 poz. 1779 z późn. zm.) polegającą na wyłączeniu zakazu łączenia studiów doktoranckich z odbywaniem specjalizacji w trybie prezydenckim, 
w tym pismem z dnia 14.06.2010 r. znak  MZ-NSK-842-24063-1/MF/10 
Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala, iż rok akademicki 2010/2011 dla uczestników studiów doktoranckich w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach rozpoczyna się w dniu 1 listopada 2010 r., 
a kończy się 30 września 2011 r.
§ 2

Wykonanie Uchwały powierza Rektorowi Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
  Przewodnicząca Senatu

Rektor

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka-Tendera
